

# 琪县巡场中学校学生宿舍新建项目（空调采购）

## 评审情况表

项目编号：N5115262024000037

2024-05-15

序号	供应商名称	是否通过资格审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	宜宾志海电子科技有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：成都沐晴川网络工程有限公司； 报价金额： 436,800.00（肆拾叁万陆仟捌佰元整）。  第二成交候选人：宜宾格佳商贸有限公司； 报价金额： 395,800.00（叁拾玖万伍仟捌佰元整）。  第三成交候选人：四川金耀智达机电设
2	四川诺尔诚光伏科技有限公司	是	是	/	否	
3	合江泽岳商业零售有限公司	是	是	/	否	
4	宜宾鸿全商贸有限公司	是	是	/	否	
5	宜宾商参商贸有限公司	是	否	评审条款"技术要求"不通过，专家组长评审意见：未提供所投产品节能认证证书。	否	
6	四川瑾瑜广电子科技有限公司	是	是	/	否	
7	四川名言信息技术有限公司	是	是	/	否	
8	成都沐晴川网络工程有限公司	是	是	/	是	
9	四川顺煜建设集团有限公司	是	否	评审条款"技术要求"不通过，专家组长评审意见：所提供节能认证证书中节能产品生产厂家与分项报价表中拟投产品生产厂家不一致，且无其他材料证明两者之间有何关联。	否	
10	四川营珊商贸有限公司	是	是	/	是	
11	四川世纪龙腾建设工程有限公司	是	否	评审条款"技术要求"不通过，专家组长评审意见：未提供所投产品节能认证证书。	否	
12	郫都区通政五金制品经营部	是	是	/	是	
13	成都搏飞科技有限公司	是	否	评审条款"技术要求"不通过，专家组长评审意见：未提供所投产品节能认证证书。	否	

14	四川医若科技有限公司	是	否	评审条款"技术要求"不通过, 专家组长评审意见: 所提供节能认证证书中节能产品品牌与分项报价表中拟投产品品牌不一致, 且无其他材料证明两者之间有何关联。	否	有限公司; 报价金额: 397,392.00 (叁拾玖万柒仟叁佰玖拾贰元整)。
15	四川开皇科技有限公司	是	是	/	否	
16	宜宾格佳商贸有限公司	是	是	/	否	
17	大英县蓬莱镇丽均电器经营部	是	是	/	否	
18	四川嘉誉峰盛建设有限公司	是	是	/	否	
19	宜宾和丰机电工程有限公司	是	是	/	否	
20	重庆恩为机电安装工程有限公司	是	是	/	否	
21	珙县全聚商贸有限公司	是	是	/	否	
22	湘硕(四川)科技有限责任公司	是	是	/	否	
23	四川金耀智达机电设备有限公司	是	是	/	否	